名古屋市中川区選挙管理委員会告示第 3 号

期日前投票所の投票管理者及びその職務を代理すべき者の選任

並びにその者が職務を行うべき日について

 令和 8 年 2 月 8 日執行の衆議院議員総選挙及び最高裁判所裁判官国民審査に

おける期日前投票所の投票管理者及びその職務を代理すべき者を次のように選

任し、その者が職務を行うべき日を次のように定めた。

  令和 8 年 1 月 27 日

        名古屋市中川区選挙管理委員会委員長  西 川 照 代

1 期日前投票所の投票管理者及び投票管理者の職務を代理すべき者

並びにその者が職務を行うべき日

別紙一覧表のとおり

名古屋市中川区選挙管理委員会

住所 氏名 住所 氏名

令和8年1月28日 名古屋市中川区 河原　誠

令和8年1月29日 名古屋市中川区 河原　キミ子

令和8年1月30日 名古屋市中川区 河原　誠

令和8年1月31日 名古屋市中川区 河原　キミ子

令和8年2月1日 名古屋市中川区 大矢　英憲

令和8年2月2日 名古屋市中川区 阿部　米秀

令和8年2月3日 名古屋市中川区 粟田　薫夫

令和8年2月4日 名古屋市中川区 木村　勉

令和8年2月5日 名古屋市中川区 鈴木　美恵子

令和8年2月6日 名古屋市中川区 鈴木　美恵子

令和8年2月7日 名古屋市中川区 鈴木　美恵子

　　　期日前投票所の投票管理者及び投票管理者の職務を代理すべき者
　　　並びにその者が職務を行うべき日の一覧

職務を行うべき日
期日前
投票所
の名称

期日前投票管理者

令和８年２月８日執行

名古屋市中川区選挙管理委員会

投票管理者の職務を代理すべき者

衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査

あま市 平松　翼

名
古
屋
市
中
川
区

期
日
前
投
票
所

住所 氏名 住所 氏名

令和8年1月28日 名古屋市中川区 原　博章
名古屋市名東区
名古屋市名東区

富安 孝典
伊藤 博隆

令和8年1月29日 名古屋市中川区 原　博章
名古屋市千種区
名古屋市熱田区

礒部 瑛至
鈴木 優志

令和8年1月30日 名古屋市中川区 犬飼　久年 名古屋市港区 齋藤 洋希

令和8年1月31日 名古屋市中川区 市川　優花 名古屋市昭和区 堀 淳

令和8年2月1日 名古屋市中川区 犬飼　久年 稲沢市 瀨見井 隆

令和8年2月2日 名古屋市中川区 鬼頭　孝典
名古屋市南区
大府市

藤井 良和
永田 昇平

令和8年2月3日 名古屋市中川区 鬼頭　孝典 一宮市 柴田 孝紀

令和8年2月4日 名古屋市中川区 鬼頭　孝典
名古屋市中村区
名古屋市中村区

髙山 延晃
梅田 昭夫

令和8年2月5日 名古屋市中川区 前田　正美 名古屋市南区 加藤 高英

令和8年2月6日 名古屋市中川区 井中　宏史 稲沢市 後藤 由希考

令和8年2月7日 名古屋市中川区 藤井　久美代 名古屋市瑞穂区 野々山 慶紀

名
古
屋
市
中
川
区

富
田
支
所

期
日
前
投
票
所

令和８年２月８日執行

名古屋市中川区選挙管理委員会

　　　期日前投票所の投票管理者及び投票管理者の職務を代理すべき者
　　　並びにその者が職務を行うべき日の一覧

衆議院議員総選挙・最高裁判所裁判官国民審査

期日前
投票所
の名称

職務を行うべき日

期日前投票管理者 投票管理者の職務を代理すべき者